що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Внести зміни до п.8.1. Договору та викласти його
у наступній редакції: «1. Щомісячна вартість послуг
становить: у квітні 2025 року – 2232,00 (дві тисячі
двісті тридцять дві) гривні, ПДВ 446,40 грн
(чотириста сорок шість гривень 40 коп), загальна
плата за квітень 2025 року з ПДВ становить 2678,40
грн (дві тисячі шістсот сімдесят вісім гривень 40
коп); у інші місяці Терміну дії Договору – 782,00
(сімсот вісімдесят дві) гривні, ПДВ 156,40 грн (сто
п’ятдесят шість гривень 40 коп);» 2. Внести зміни
до п.8.3. Договору та викласти його у наступній
редакції: «Загальна вартість послуг на 2025 рік
становить 10834,00 (десять тисяч вісімсот тридцять
чотири) гривні, ПДВ 2166,80 грн (дві тисячі сто
шістдесят шість гривень 80 коп), загальна вартість
Договору становить 13000,80 грн (тринадцять тисяч
гривень 80 коп).» 3. Внести зміни до п.2 Додатку №1
до Договору та викласти його у наступній редакції:
«Договір передбачає: 1) технічне, інформаційне та
консультаційне обслуговування інфраструктури
підготовки до друку, публікації, реєстрації у системі